

## The Corporate Supplies And Solutions

NTN no. 1440525-3, & GST no. 3277876112895

### Customer Details

The Searle Company Limited  
First Floor, N.I.C. Building Abbasi Shaheed Road, Off Shahrah-e-Faisal  
Customer NTN : 28-02-0712026  
Customer Email : test@gmail.com

### Quote Details

Quote Date : 23/02/2022  
Quote No : TCSAS-0222-43  
Sale Person : Mehak

### Quotation

S.#	Item Name	Unit	Price	Qty	Amount	GST	Total
1	Plastic Ring Binder File	Pcs	330.00	60	19,800.00	3,366.00	23,166.00
2	Polo Protector 50 Sheet A4 Size	Packet	9.00	500	4,500.00	765.00	5,265.00
3	A4 paper Plastic Basket	Pcs	1,100.00	20	22,000.00	3,740.00	25,740.00

Sub Total 46,300.00

Tax Rate % 17.00  
Sales Tax 7,871.00  
Others -  
Total Due 54,171.00

### Terms And Conditions

1. Delivery will be made after receiving of purchase order within 2 days
2. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date

Prepared By :  
Mehak Hussain